ス ポ ー ツ 用 具 借 用 申 込 書

 令和  年  月  日

新潟市文化スポーツ部スポーツ振興課長 様

【申込者】

団体・所属名

代表者氏名

担当者氏名

住 所

電 話

下記の通り用具を借用したいので申込みいたします。

注意事項

１．事前に電話等でご予約の上、貸出時に本申込書をご提出ください。

２．貸出および返却は、各施設の開館時間をご確認の上、お越しください。

３．貸出および返却の日時が変更となる場合は、必ず事前にご連絡願います。

貸出(返却)場所

（該当する施設の

□に✓する）

□ 北地区スポーツセンター（新潟市北区名目所 3-1125-1 TEL:025-258-0200）

□ 東総合スポーツセンター（新潟市東区はなみずき 3-4-1 TEL:025-272-5150）

□ 鳥屋野総合体育館（新潟市中央区神道寺南 2-3-46 TEL:025-241-4600）

□ 亀田総合体育館（新潟市江南区茅野山 3-1-13 TEL:025-381-1222）

□ 秋葉区総合体育館（新潟市秋葉区程島 2009 TEL:0250-25-2400）

□ 白根カルチャーセンター（新潟市南区上下諏訪木 1775-1 TEL:025-373—6311）

□ 西総合スポーツセンター（新潟市西区五十嵐 1 の町 6368-48  TEL:025-268—6400）

□ 西川総合体育館（新潟市西蒲区善光寺 369-1 TEL:0256-78-7258）

使用する用具

（該当する用具の

□に✓する）

□ ボッチャ用ボールセット（ ×１ ・ ×２ ※1）※1 いずれかに○

□ ボッチャコート（ハーフ）※2

※2 東総合スポーツセンター、西川総合体育館へ設置

□ フライングディスクセット

使 用 日 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日